
Zarządzenie Nr 196a/2021 
Prezydenta Miasta Wejherowa 

z dnia 27 października 2021 roku 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Wejherowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Zarządza się co następuje : 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Wejherowie 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Wejherowie 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PODINSPEKTOR 

f(aro~0:ł 
N atalia Po zań ska 

PREZYDENT MIASTA 

~ERO WA 

mg1 Krzysztó/fffi:debran~ 



Dochody 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

75056 SPIS POWSZECHNY I 
INNE 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami 

801 OSWIATA I 
WYCHOWANIE 
ZAPEWNIENIE UCZNIOM 
PRAWA DO 
BEZPŁATNEGO DOSTĘPU 

80153 
DO PODRĘCZNIKÓW, 
MATERIAŁÓW 
EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW 
ĆWICZENIOWYCH 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami 

852 POMOC SPOŁECZNA 

85219 OSRODKI POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 

2030 własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 
związków powiatowo -
,gminnych) 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
POMOC MATERIALNA 

85415 
DLA UCZNIÓW O 
CHARAKTERZE 
SOCJALNYM 
Dotacje celowe otrzymane z 

2040 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Wejherowa 
Nr 196a/2021zdnia27.10.2021 r. 

BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
ZMIANĄ (-) (+) 

4 822 693,00 0,00 13 900,00 

63 463,00 0,00 13 900,00 

63 463 ,00 0,00 13 900,00 

4 449 902,00 4 053,00 0,00 

599 482,00 4 053,00 0,00 

599 482,00 4 053 ,00 0,00 

5 502 083,00 0,00 42 880,00 

322 345,00 0,00 42 880,00 

286 100,00 0,00 42 880,00 

84 600,00 0,00 12 700,00 

84 600,00 0,00 12 700,00 

50 800,00 0,00 12 700,00 

BUDŻET NA 
DZIEŃ 

27.10.2021r. 

4 836 593,00 

77 363,00 

77 363,00 

4 445 849,00 

595 429,00 

595 429,00 

5 544 963,00 

365 225,00 

328 980,00 

97 300,00 

97 300,00 

63 500,00 



wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rzadowvch 

855 RODZINA 7 4 990 945,00 0,00 34 200,00 75 025 145,00 
85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 600,00 0,00 160,00 1 760,00 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

20 10 administracji rządowej oraz 
1 600,00 0,00 160,00 1 760,00 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami 
SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIE 
ZDROWOTNE OPŁACANE 
ZA OSOBY POBIERAJĄCE 

85513 NIEKTÓRE 
250 000,00 0,00 34 040,00 284 040,00 ŚWIADCZENIA 

RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE 
ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

2010 administracji rządowej oraz 
250 000,00 0,00 34 040,00 284 040,00 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami 

RAZEM 272 084 896,00 4 053,00 103 680,00 272 184 523,00 



Wydatki 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 
RADY GMIN (MIAST I 

75022 MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
URZĘDY GMIN (MIAST I 

75023 MIAST NAPRAWACH 
POWIATU) 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4220 Zakup środków żywności 

4260 Zakup energii 

4280 Zakup usług zdrowotnych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacvinvch 

4430 Różne opłaty i składki 

4510 
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 

Opłaty na rzecz budżetów 
4520 jednostek samorządu 

terytorialnego 
Szkolenia pracowników 

4700 niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4710 
Wpływy na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

75056 SPIS POWSZECHNY I 
INNE 
Nagrody o charakterze 

3040 szczególnym niezaliczone do 
wvnagrodzeń 

PROMOCJA JEDNOSTEK 
75075 SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
4300 Zakup usług pozostałych 

75095 POZOSTAŁA 

DZIAŁALNOŚĆ 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

4210 Zakup materiałów i 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Wejherowa 
Nr 196a/2021 z dnia27.10.2021 r. 

BUDŻET 
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

PRZED 
ZMIANĄ 

(-) (+) 

16 444 354,00 220 374,00 234 274,00 

436 000,00 13 330,00 0,00 

426 000,00 13 330,00 0,00 

14174 379,00 198 155,00 220 374,00 

422 783,00 0,00 201 374,00 

38 217,00 1 400,00 0,00 

492 000,00 14 100,00 0,00 

12 530,00 0,00 9 000,00 

1 499 813,00 160 800,00 0,00 

55 000,00 5 000,00 0,00 

65 000,00 6 000,00 0,00 

150,00 150,00 0,00 

7 000,00 705,00 0,00 

35 000,00 0,00 10 000,00 

83 870,00 10 000,00 0,00 

63 463,00 0,00 13 900,00 

0,00 0,00 13 900,00 

675 686,00 5 334,00 0,00 

648 150,00 5 334,00 0,00 

276 756,00 3 555,00 0,00 

,., 
000,00 2 400,00 0,00 .) 

516,00 412,00 0,00 

5 900,00 253 ,00 0,00 

BUDŻET NA 
DZIEŃ 

27.10.2021r. 

16 458 254,00 

422 670,00 

412 670,00 

14 196 598,00 

624 157,00 

36 817,00 

477 900,00 
21 530,00 

1 339 013 ,00 

50 000,00 

59 000,00 

0,00 

6 295,00 

45 000,00 

73 870,00 

77 363,00 

13 900,00 

670 352,00 

642 816,00 

273 201,00 

600,00 

104,00 

5 647,00 



I I ! wyposażenia 

I I 4430 I Różne opłaty i składki 84 754,00 490,00 0,00 84 264,00 

RAZEM 136 403 571,00 220 374,00 234 274,00 136 417 471,00 

W tym: 
Zadania zlecone: 

BUDŻET 
ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 

BUDŻET NA 
Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE PRZED DZIEŃ 

ZMIANĄ. 
(-) (+) 

27.10.2021r. 

750 
ADMINISTRACJA 

881 533,00 0,00 13 900,00 895 433,00 
PUBLICZNA 

75056 
SPIS POWSZECHNY I 63 463,00 0,00 13 900,00 77 363,00 
INNE 

Nagrody o charakterze 
3040 szczególnym niezaliczone do 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 

wynagrodzeń 

RAZEM 954 648,00 0,00 13 900,00 968 548,00 


